Директору МАОУ «Школа №74 с УИОП»
Зеленовой Марине Вячеславовне
от родителей (законных представителей)

__________________________________________,
             (фамилия, имя, отчество полностью)
___________________________________________
проживающ_____ по адресу (фактическое проживание):_______________________________
__________________________________________ ,
Адрес регистрации:__________________________
Индекс, город, улица, дом, квартира
___________________________________________

Тел.____________________________
Заявление
Прошу принять моего (-ю) сына (дочь)___________________________________________
Число, месяц, год рождения
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О.
в школьный лагерь                                                                                           ________________
подпись
________________
Дата
Ф.И.О.родителя____________________________________________________________
Занимаемая должность______________________________________________________
Место работы______________________________________________________________

Забирать ребенка будем сами                                                                         ________________
подпись
________________
Дата
Ребенок из лагеря будет уходить один в _______ часов. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка по пути из лагеря берем на себя.
                                                                     ________________
подпись
________________
Дата
Администрация лагеря ответственности за сотовые телефоны не несет.
Я, __________________________________________________________________, даю разрешение на передвижение моего ребенка общественным транспортом во время проведения экскурсий
________________
[bookmark: _GoBack]подпись